
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’ και 
Β’ γενικών καθηκόντων, κατάργηση οργανικών 
θέσεων Ανθυπαστυνόμων γενικών καθηκόντων.

2 Επιβολή Πολλαπλού Τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση.

3 Καθιέρωση Απασχόλησης, Κυριακών και Εξαιρέ-
σιμων, έξι υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της Εταιρείας Προ-
στασίας Ανηλίκων Πειραιά, έως 30 Ιουνίου 2023.

4 Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυρια-
κών και Εξαιρέσιμων, δύο Διοικητικών Υπαλλή-
λων Ι.Δ.Α.Χ. της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων 
Πειραιά για το έτος 2023.

5 Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυρι-
ακών και Εξαιρέσιμων, των υπαλλήλων του Τμή-
ματος Επίβλεψης, που υπηρετούν στην Εταιρεία 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά για το έτος 2023.

6 Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυρι-
ακών και Εξαιρέσιμων, Διοικητικής Υπαλλήλου 
Ι.Δ.Α.Χ. της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πει-
ραιά για το έτος 2023.

7 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας και Ανά-
πτυξης Δήμου Ακτίου-Βόνιτσας» με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 7002/2/503-α’ (1)

Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων Α’ και 
Β’ γενικών καθηκόντων, κατάργηση οργανικών 
θέσεων Ανθυπαστυνόμων γενικών καθηκόντων.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΟΥ ΑΡΧΗΓΕΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. 
α. Το άρθρο 19 του ν. 2800/2000 «Αναδιάρθρωση Υπη-

ρεσιών Υπουργείου Δημόσιας Τάξης, σύσταση Αρχηγεί-
ου Ελληνικής Αστυνομίας και άλλες διατάξεις.» (Α’ 41),

β. την περ. β’) της παρ. 7 του άρθρου 7 του ν. 3686/2008 
«Ρύθμιση θεμάτων προσωπικού της Ελληνικής Αστυνο-
μίας» (Α’ 158),

γ. τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 5 του π.δ. 82/2021 «Ρυθμίσεις 
θεμάτων προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας» (Α’ 201),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και

ε. το Κεφάλαιο Ζ’ της περ. 21 του του άρθρου 1 της υπό 
στοιχεία 7004/5/20-β’/12.5.2022 απόφασης του Αρχηγού 
της Ελληνικής Αστυνομίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
Αρχηγού Ελληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρε-
σιακά όργανα» (Β’ 2426).

2. Την υπ’ αρ. 1647/23/393376/24.2.2023 απόφαση 
Προϊσταμένου Κλάδου Διοικητικής Υποστήριξης και Αν-
θρώπινου Δυναμικού/Α.Ε.Α. (ΑΔΑ: 9ΩΦ846ΜΤΛΒ- ΧΩ6).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1535

14023

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.14 13:54:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14024 Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Σύσταση οργανικών θέσεων Υπαστυνόμων
Α’ και Β’ γενικών καθηκόντων

1. Οι οργανικές θέσεις Υπαστυνόμων Α’ και Β’ γενικών κα-
θηκόντων, που προβλέπονται από τις διατάξεις της υπο-
περ. στβ’ περ. στ’ της παρ. 2 του άρθρου 19 του ν. 2800/2000 
(Α’  41), αυξάνονται κατά σαράντα τρεις (43) σύμφωνα 
με τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 7 του άρθρου 7 του 
ν. 3686/2008 «Ρύθμιση θεμάτων προσωπικού της Ελληνι-
κής Αστυνομίας» (Α’ 158) και της υπ’ αρ. 1647/23/393376/ 
24.2.2023 απόφασης Προϊσταμένου Κλάδου Διοικητικής 
Υποστήριξης και Ανθρώπινου Δυναμικού/Α.Ε.Α.

2. Από την έναρξη ισχύος της παρούσας απόφασης, 
καταργούνται ισάριθμες οργανικές θέσεις Ανθυπαστυ-
νόμων γενικών καθηκόντων, οι οποίοι προήχθησαν στο 
βαθμό του Υπαστυνόμου Β’ σύμφωνα με την προηγού-
μενη παράγραφο.

Άρθρο 2
’Εναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

Ο Προϊστάμενος κλάδου

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ 

Ι

(2)    

 Επιβολή Πολλαπλού Τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση.

  Με την υπ’ αρ. 242/2017/2023 (23.2.2023) καταλο-
γιστική πράξη της Προϊσταμένης του Τελωνείου Λά-
ρισας, επιβλήθηκε στον (επ.) QENDRO (ον.) ILIR του 
DHIMO και της DIANA γεν. 30.9.1970 στην Αλβανία, με 
αριθμό ΕΔΤΟ: Α337874/2007/Τμ. Αλλοδαπών Αττικής 
αορίστου διάρκειας, με ΑΦΜ: 115469545 της Δ.Ο.Υ 
ΙΓ’ Αθηνών, φερόμενου κατοίκου Αθηνών - Αντιοχείας
αρ. 3 και νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
1.500,00 ευρώ, (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τελών 
Χαρτοσήμου (2%) και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%) για λαθρε-
μπορία 220 (διακοσίων είκοσι) γραμμαρίων καπνού 
που τελέστηκε την 26.6.2017 στο 12ο χιλ/τρο Ε.Ο. Καρ-
δίτσας - Τρικάλων, κατά παράβαση των συνδυασμένων 
διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 142, του εδαφίου 
δεύτερου της παρ. 1 του άρθρου 155 και των εδαφίων 
α’ και ζ’ της παρ. 2  και της παρ. 2 του άρθρου 119Α του 
ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοση της σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώ-
δικας Διοικητικής Δικονομίας». Αν ο νομιμοποιούμενος 
προς άσκηση προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή, οι 
αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε ενενήντα (90) ημέ-
ρες (παρ. 6 του άρθρου 66). Αν περάσει η προθεσμία 
του άρθρο 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει ασκηθεί 
προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής πράξης, 
αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με την παρ. 4 του άρ-
θρου 150 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού 
Κώδικα» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και η 
τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν 
την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των προστί-
μων και πολλαπλών τελών, που επιβλήθηκαν από την 
Τελωνειακή Αρχή.

  Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ

Ι

    Αριθμ. 209 (3)

Καθιέρωση Απασχόλησης, Κυριακών και Εξαιρέ-

σιμων, έξι υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. της Εταιρείας Προ-

στασίας Ανηλίκων Πειραιά, έως 30 Ιουνίου 2023.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 11 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16).

2. Την απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1153/2022), περί ορισμού του Προέδρου και 
των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά.

3. Την απόφαση της 1ης τακτικής Συνεδρίασης στις 
20.1.2023 του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πει-
ραιά, επί του 1ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, περί 
ανάληψης των καθηκόντων της νέας προέδρου και των 
νέων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της.

4. Του εγκεκριμένου υπό στοιχεία Α.Π.175/13.10.1988 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας και Αρμοδιοτήτων 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πειραιά.

5. Το άρθρο 29 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί Μισθο-
λογικών ρυθμίσεων των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), που αφορά 
αποζημιώσεις για υπερωριακή εργασία, Κυριακές και 
εξαιρέσιμα.

7. Την έγκριση του Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2023 της Ε.Π.Α. Πειραιά (υπ’ αρ. 64481/30.12.2022, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14025Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

με ΑΔΑ: 6Η05Ω-Η1Η), με απόφαση του Υπουργού Δικαι-
οσύνης, στην οποία υπάρχουν οι αντίστοιχοι ΚΑΕ για τις 
ανάλογες πιστώσεις.

8. Την έγκριση της σύστασης συνεργείου από έξι υπαλ-
λήλους Ι.Δ.Ο.Χ. της Ε.Π.Α.Π. για έως 30 Ιουνίου 2023, από 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Π.Α. Πειραιά στην 7η 
Τακτική Συνεδρίαση στις 22.11.2022., με την εγκριτική 
απόφαση επί του 17ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.

9. Τις ανάγκες της υπηρεσίας προκειμένου να εκτελε-
στεί πλήρως και προσηκόντως η εργασία της Επίβλεψης 
και της Φύλαξης των διαμενόντων σε αυτήν ανηλίκων 
παιδιών και εφήβων, κατά τις καθημερινές και εξαιρέσι-
μες ημέρες του έτους 2023, και με δεδομένο ότι, σύμφω-
να με τις κείμενες διατάξεις, η Στέγη Φιλοξενίας της Ε.Π.Α. 
Πειραιά λειτουργεί σε 24ωρη συνεχή βάση, και καθ’ όλη 
τη διάρκεια του έτους, ενώ σε εξαιρετικές περιστάσεις, 
όπως συντρέχει εν προκειμένω, με τα συνεχιζόμενα μέ-
τρα κατά της πανδημίας του κορονοϊού COVID-19, οι 
ανήλικοι δεν εισέρχονται είτε εξέρχονται αυτής χωρίς τη 
λήψη όλων των υγειονομικών εντολών και οδηγιών, είτε 
ακόμη και όταν απαιτείται η μετάβαση των ανηλίκων σε 
δραστηριότητες, όπως ιδία σε Ιατρούς, φροντιστήρια, 
σε Νοσοκομεία, αθλοπαιδιές κ.ά., όπου πολλάκις φο-
ρές είναι απαραίτητη η συνεχής συνοδεία και φροντίδα 
ιδίως κατά τη νοσηλεία αυτών, εξαιρετικές περιστάσεις 
που καθ’ ολοκληρία εξακολουθούν να ισχύουν και στην 
περίπτωση συνοδείας των ανηλίκων στη μετάβαση και 
επιστροφή από τα σχολεία τους και τη στη συνέχεια δι-
αβίωση τους εντός των χώρων της Ε.Π.Α. Πειραιά, με 
συνέπεια σε όλες αυτές τις περιστάσεις να απαιτείται η 
συνεχής εργασία τουλάχιστον με δύο (2) υπαλλήλους 
σε κάθε βάρδια όλες τις ημέρες και ώρες, προκειμένου 
να καλύπτονται οι ιδιαίτερα αυξημένες, πολλές φορές 
απρόβλεπτες, και έντονα επιτακτικές ανάγκες, ώστε να 
διασφαλίζεται απόλυτα η ασφάλεια, η ζωή και υγεία των 
διαμενόντων σε αυτήν ανηλίκων παιδιών και εφήβων.

Οι ώρες που δύναται να εργασθεί κάθε υπάλληλος για 
την ανωτέρω απασχόληση, ορίζονται στο άρθρο 20 του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί Μισθολογικών ρυθμίσεων 
των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδι-
ωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), που αφορά αποζημιώσεις για 
εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέ-
σιμα προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση απασχόλησης Κυριακών και αργιών 
των έξι υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ., έως 30 Ιουνίου 2023 ως εξής:

Αριθμός υπηρετούντων 
υπαλλήλων

Κυριακές και αργίες από 
6η πρωινή μέχρι 22η ώρα

Δ.Ε. Παιδονόμων 6 640 ώρες

- Σύνολο έως 30 Ιουνίου 2023 των έξι υπαλλήλων και 
Κυριακών και εξαιρέσιμων 640 ώρες.

- Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των 
αναγκών της υπηρεσίας, για το έτος 2023, και η δαπά-
νη βαρύνει την Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά 
ΝΠΔΔ, που διέπεται από τον ν. 4109/2013 (Α’ 16), όπου 

και προβλέπεται η 24ώρη λειτουργία αυτής, καθώς και 
στον Οργανισμό της (π.δ. 272/1991, Α’100), και συγκε-
κριμένα τους ΚΑΕ εξόδων 0261 (υπερωρίες) και 0263 
(Κυριακές και αργίες).

- Οι ώρες που προβλέπονται ανά υπάλληλο είναι ίσες 
με τα όρια που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθμός 
των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων θα βεβαιώ-
νεται από τη Διευθύντρια της Ε.Π.Α. Πειραιά, η οποία θα 
περιγράφει το αντικείμενο των εργασιών που θα εκτε-
λεστούν από τους υπαλλήλους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Μαρτίου 2023

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 208 (4)

Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυ-

ριακών και Εξαιρέσιμων, δύο Διοικητικών 

Υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της Εταιρείας Προστασίας

Ανηλίκων Πειραιά για το έτος 2023.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 11 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16).

2. Την απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1153/2022), περί ορισμού του Προέδρου και 
των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά.

3. Την απόφαση της 1ης τακτικής Συνεδρίασης στις 
20.1.2023 του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πει-
ραιά, επί του 1ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, περί 
ανάληψης των καθηκόντων της νέας προέδρου και των 
νέων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της.

4. Του εγκεκριμένου υπό στοιχεία Α.Π.175/13.10.1988 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας και Αρμοδιοτήτων 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πειραιά.

5. Του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί Μισθο-
λογικών ρυθμίσεων των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), που αφορά 
αποζημιώσεις για υπερωριακή εργασία, Κυριακές και 
εξαιρέσιμα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14026 Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

7. Την έγκριση του Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2023 της Ε.Π.Α. Πειραιά (υπ’ αρ. 64481/30.12.2022, 
με ΑΔΑ: 6Η05Ω-Η1Η), με απόφαση του Υπουργού Δικαι-
οσύνης, στην οποία υπάρχουν οι αντίστοιχοι ΚΑΕ για τις 
ανάλογες πιστώσεις.

8. Την έγκριση της σύστασης συνεργείου από τους 
τρεις Διοικητικούς υπαλλήλους Ι.Δ.Α.Χ. της Ε.Π.Α.Π. για 
το έτος 2023, από το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Π.Α. 
Πειραιά στην 7η Τακτική Συνεδρίαση στις 22.11.2022, 
με την εγκριτική απόφαση επί του 16ου θέματος της 
ημερήσιας διάταξης.

9. Τις ανάγκες της υπηρεσίας προκειμένου να εκτελε-
στεί πλήρως και προσηκόντως η διοικητική εργασία της 
Δημόσιας Δομής, αλλά και η εκδήλωση των ενεργειών 
που αφορούν τους διαμένοντες σε αυτήν ανηλίκους, 
με την καθημερινή υπερωριακή απασχόληση, και την 
εργασία τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 
2023, και με δεδομένο ότι, σύμφωνα με τις κείμενες δια-
τάξεις, η Στέγη Φιλοξενίας της Ε.Π.Α. Πειραιά λειτουργεί 
σε 24ωρη βάση, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλ-
λήλων Ι.Δ.Α.Χ., Κατσικαδάκου Μεταξίας και Σιδεροπού-
λου Αδαμαντίας, για το έτος 2023 καταμεριζομένων ανά 
εξάμηνο, ως εξής:

Αριθμός
υπηρετούντων 

υπαλλήλων

Απογευματινές 
από 6η πρωινή 
μέχρι 22η ώρα

Κυριακές και 
αργίες από 6η 
πρωινή μέχρι 

22η ώρα

Δ.Ε.
Διοικητικού - 
Λογιστικού

2
Έως 144 ώρες 

εκάστη
Έως 96 ώρες 

εκάστη

- Σύνολο υπερωριών για το έτος 2023 καταμεριζο-
μένων ανά εξάμηνο εντός του έτους, των δύο ως άνω 
υπαλλήλων 288 ώρες, και Κυριακών και εξαιρέσιμων 
192 ώρες.

- Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των 
αναγκών της υπηρεσίας, για το έτος 2023, και η δαπά-
νη βαρύνει την Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά 
Ν.Π.Δ.Δ., που διέπεται από τον ν. 4109/2013 (Α’ 16), όπου 
και προβλέπεται η 24ώρη λειτουργία αυτής, καθώς και 
στον Οργανισμό της (π.δ. 272/1991, Α’100), και συγκε-
κριμένα τους ΚΑΕ εξόδων 0261 (υπερωρίες) και 0263 
(Κυριακές και αργίες).

- Οι ώρες που προβλέπονται ανά υπάλληλο είναι ίσες 
με τα όρια που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθμός 
των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων θα βεβαιώ-
νεται από τη Διευθύντρια της Ε.Π.Α. Πειραιά, η οποία θα 
περιγράφει το αντικείμενο των εργασιών που θα εκτε-
λεστούν από τους υπαλλήλους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Μαρτίου 2023

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 

   Αριθμ. 206 (5)

Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυρια-
κών και Εξαιρέσιμων, των υπαλλήλων του Τμή-
ματος Επίβλεψης, που υπηρετούν στην Εταιρεία 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά για το έτος 2023.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 11 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16).

2. Την απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1153/2022), περί ορισμού του Προέδρου και 
των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά.

3. Την απόφαση της 1ης τακτικής Συνεδρίασης στις 
20.1.2023 του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πει-
ραιά, επί του 1ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, περί 
ανάληψης των καθηκόντων της νέας προέδρου και των 
νέων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της.

4. Του εγκεκριμένου υπό στοιχεία Α.Π.175/13.10.1988 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας και Αρμοδιοτήτων 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πειραιά.

5. Του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί Μισθο-
λογικών ρυθμίσεων των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), που αφορά 
αποζημιώσεις για υπερωριακή εργασία, Κυριακές και 
εξαιρέσιμα.

7. Την έγκριση του Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2023 της Ε.Π.Α. Πειραιά (υπ’ αρ. 64481/30.12.2022, 
με ΑΔΑ: 6Η05Ω-Η1Η), με απόφαση του Υπουργού Δικαι-
οσύνης, στην οποία υπάρχουν οι αντίστοιχοι ΚΑΕ για τις 
ανάλογες πιστώσεις.

8. Την έγκριση της σύστασης συνεργείου από τους 
πέντε μονίμους υπαλλήλους Δ.Ε. Φύλαξης του Τμήμα-
τος Επίβλεψης για το έτος 2023, από το Διοικητικό Συμ-
βούλιο της Ε.Π.Α. Πειραιά στην 7 η Τακτική Συνεδρίαση 
στις 22.11.2022, με την εγκριτική απόφαση επί του 15ου 
θέματος της ημερήσιας διάταξης.

9. Το γεγονός ότι, προκειμένου να εκτελεστεί πλή-
ρως και προσηκόντως η εργασία της Επίβλεψης και της 
Φύλαξης των διαμενόντων σε αυτήν ανηλίκων παιδιών 
και εφήβων, κατά τις καθημερινές νύκτες, καθώς και τις 
ημερήσιες και νυκτερινές ώρες των Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών του έτους 2023, και με δεδομένο ότι, 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, η Στέγη Φιλοξενίας 
της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά λειτουργεί 
σε 24ωρη συνεχή βάση, και καθ’ όλη τη διάρκεια του 
έτους, ενώ σε εξαιρετικές περιστάσεις, όπως συντρέχει 
μέχρι και σήμερα εν προκειμένω, με τα συνεχιζόμενα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14027Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

μέτρα κατά της πανδημίας του κορονοϊού COVID-19, οι 
ανήλικοι εξέρχονται αυτής με τη λήψη όλων των προ-
βλεπόμενων υγειονομικών μέτρων, ώστε να ασκούν το 
σύνολο των δραστηριοτήτων τους, είτε όταν απαιτείται 
η μετάβαση των ανηλίκων σε εξωσχολικές δραστηριό-
τητες όπως, σε φροντιστήρια, εν γένει εκδηλώσεις, σε 
Ιατρούς, σε Νοσοκομεία κ.ά., όπου πολλές φορές είναι 
απαραίτητη η συνεχής συνοδεία και φροντίδα κατά τις 
δράσεις αυτές, επισκέψεις, είτε κατά τη νοσηλεία αυτών, 
εξαιρετικές περιστάσεις που καθ’ ολοκληρία εξακολου-
θούν να ισχύουν και στην περίπτωση συνοδείας των 
ανηλίκων στη μετάβαση και επιστροφή από τα σχολεία 
τους και τη στη συνέχεια διαβίωσή τους εντός των χώ-
ρων της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά, με 
συνέπεια σε όλες αυτές τις περιστάσεις να απαιτείται η 
συνεχής εργασία τουλάχιστον με δύο (2) υπαλλήλους 
σε κάθε βάρδια όλες τις ημέρες και ώρες, προκειμένου 
να καλύπτονται οι ιδιαίτερα αυξημένες, πολλές φορές 
απρόβλεπτες, και έντονα επιτακτικές ανάγκες, ώστε να 
διασφαλίζεται απόλυτα η ασφάλεια, η ζωή και υγεία των 
διαμενόντων σε αυτήν ανηλίκων παιδιών και εφήβων, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε, για το έτος 2023, συνολικά τέσσερις χιλιά-
δες εξακόσιες (4.600) ώρες, για απασχόληση με αποζημί-
ωση, των πέντε (5) μονίμων υπαλλήλων Δ.Ε. Φύλαξης του 
Τμήματος Επίβλεψης της Εταιρείας Προστασίας Ανηλί-
κων Πειραιά, κατά τις νυχτερινές ώρες των καθημερινών 
ημερών, καθώς και τις νυχτερινές και ημερήσιες ώρες 
των Κυριακών και Εξαιρέσιμων ημερών, προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας τους, 
σε 24ωρη καθημερινή ανεξαιρέτως εργασία με βάρδιες, 
για το τρέχον έτος 2023, ως εξής:

Αριθμός
Υπηρετούντων 

Υπαλλήλων
Τμήματος
Επίβλεψης

Νυχτερινή ερ-
γασία

καθημερινών 
(προς

συμπλήρωση) 
από 22η

βραδινή μέχρι 
6η πρωινή

Νυχτερινή
εργασία

Κυριακών
και αργιών

(εξαιρέσιμων) 
από 22η

βραδινή μέχρι 
6η πρωινή

Εργασία
Κυριακών και 

αργιών
(εξαιρέσιμων) 

από 6η πρωινή 
μέχρι

22η βραδινή

Δ.Ε. Φύλαξης 5 2.600 ΩΡΕΣ 2.000 ΩΡΕΣ

Σύνολο για το έτος 2023 και των πέντε ανωτέρω υπαλ-
λήλων 2.600 ώρες νυκτερινής εργασίας καθημερινών, και 
νυκτερινής εργασίας Κυριακών και Εξαιρέσιμων 2.000 
ώρες.

- Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη, κατά τα προανα-
φερόμενα, για την κάλυψη των αναγκών της υπηρεσί-
ας για το έτος 2022 και η δαπάνη βαρύνει την Εταιρεία 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά, ΝΠΔΔ που διέπεται 
από τον ν. 4109/2013 (Α’ 16), όπου και προβλέπεται η 
24ωρη λειτουργία αυτής, καθώς και στον Οργανισμό της

(π.δ. 272/1991, Α’ 100) και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ εξόδων 
0261 (υπερωρίες) και 0263 (Κυριακές και αργίες).

- Οι ώρες που προβλέπονται ανά υπάλληλο είναι ίσες 
με τα όρια που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθμός 
των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων, θα βεβαι-
ώνεται από τη Διευθύντρια της Εταιρείας Προστασίας 
Ανηλίκων Πειραιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Μαρτίου 2023

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 

Ι

   Αριθμ. 207 (6)

Καθιέρωση Υπερωριακής Απασχόλησης, Κυρι-
ακών και Εξαιρέσιμων, Διοικητικής Υπαλλήλου 
Ι.Δ.Α.Χ. της Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πει-
ραιά για το έτος 2023.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 11 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16).

2. Την απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1153/2022), περί ορισμού του Προέδρου και 
των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας 
Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά.

3. Την απόφαση της 1ης τακτικής Συνεδρίασης στις 
20.1.2023 του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πει-
ραιά, επί του 1ου Θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, περί 
ανάληψης των καθηκόντων της νέας προέδρου και των 
νέων μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της.

4. Του εγκεκριμένου υπό στοιχεία Α.Π.175/13.10.1988 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας και Αρμοδιοτήτων 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Π.Α. Πειραιά.

5. Του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), περί Μισθο-
λογικών ρυθμίσεων των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), που αφορά 
αποζημιώσεις για υπερωριακή εργασία, Κυριακές και 
εξαιρέσιμα.

7. Την έγκριση του Προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2023 της Ε.Π.Α. Πειραιά (υπ’ αρ. 64481/30.12.2022, 
με ΑΔΑ: 6Η05Ω-Η1Η), με απόφαση του Υπουργού Δικαι-
οσύνης, στην οποία υπάρχουν οι αντίστοιχοι ΚΑΕ για τις 
ανάλογες πιστώσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14028 Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

8. Την έγκριση της σύστασης συνεργείου από τους 
τρεις Διοικητικούς υπαλλήλους Ι.Δ.Α.Χ. της Ε.Π.Α.Π. για 
το έτος 2023, από το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Π.Α. 
Πειραιά στην 7η Τακτική Συνεδρίαση στις 22.11.2022, 
με την εγκριτική απόφαση επί του 16ου θέματος της 
ημερήσιας διάταξης.

9. Τις ανάγκες της υπηρεσίας, προκειμένου να εκτελε-
στεί πλήρως και προσηκόντως η εν συνόλω διοικητική 
εργασία της Δημόσιας Δομής Παιδικής Προστασίας, κα-
θώς και η οργάνωση και ο συνολικός συντονισμός όλων 
των Τμημάτων και των προσφερόμενων υπηρεσιών της, 
αλλά και ο σχεδιασμός και η στη συνέχεια υλοποίηση 
προσέτι του καθημερινού και μηνιαίου προγραμματι-
σμού, και της υλοποίησης των γενικότερων στόχων, που 
έχουν τεθεί, με την εκδήλωση των ενεργειών που αφο-
ρούν τους διαμένοντες σε αυτήν ανηλίκους, κατά την 
καθημερινή απογευματινή υπερωριακή εργασία, καθώς 
και της εργασίας τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες του 
έτους 2023, ιδιαίτερα από την ασκούσα καθήκοντα Διευ-
θύντριας και, με δεδομένο ότι, σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις, η Στέγη Φιλοξενίας της Δομής λειτουργεί σε 
24ωρη βάση, συνεχώς καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, 
ενώ σε εξαιρετικές περιστάσεις, όπως συντρέχει εν προ-
κειμένω, με τα συνεχιζόμενα μέτρα κατά της πανδημίας 
του κορονοϊού COVID-19, οι ανήλικοι δεν εισέρχονται 
είτε εξέρχονται αυτής χωρίς τη λήψη όλων των προβλε-
πόμενων υγειονομικών μέτρων και οδηγιών, είτε όταν 
απαιτείται η μετάβαση των ανηλίκων σε δραστηριότητες, 
όπως, σε Φροντιστήρια, εν γένει εκδηλώσεις, σε Ιατρούς, 
σε Νοσοκομεία, αθλοπαιδιές κ.ά., όπου πολλές φορές 
είναι απαραίτητη η συνεχής συνοδεία και φροντίδα κατά 
τις δράσεις αυτές, επισκέψεις είτε τη νοσηλεία αυτών, 
εξαιρετικές περιστάσεις που καθ’ ολοκληρία εξακολου-
θούν να ισχύουν και στην περίπτωση συνοδείας των 
ανηλίκων στη μετάβαση και επιστροφή από τα σχολεία 
τους, και τη στη συνέχεια διαβίωση τους εντός των χώ-
ρων της Ε.Π.Α. Πειραιά, και της ανάγκης οργάνωσης 
και υλοποίησης όλων των δράσεων αυτών, με σκοπό 
τη συνεχή διατήρηση του υψηλού επιπέδου διαβίωσης 
των ανηλίκων παιδιών και εφήβων, την οποία αυτοί και 
απολαμβάνουν, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της υπαλ-
λήλου Ι.Δ.Α.Χ. Αγγελικής Κουζούμη, Διευθύντριας της 
Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά (Ε.Π.Α. Πειραιά), 
για το έτος 2023 καταμεριζομένων ανά εξάμηνο, ως εξής:

Αριθμός
υπηρετούντων 

υπαλλήλων

Απογευματινές 
από 6η πρωινή
μέχρι 22η ώρα

Κυριακές και αργίες 
από 6η πρωινή
μέχρι 22η ώρα

Π.Ε.
Διοικητικού - 
Λογιστικού

1 Έως 240 ώρες Έως 192 ώρες

- Σύνολο υπερωριών για το έτος 2023 καταμεριζομέ-
νων ανά εξάμηνο εντός του έτους, της ως άνω υπαλλή-
λου 240 ώρες, και Κυριακών και εξαιρέσιμων 192 ώρες.

- Η παρούσα αποτελεί πρόβλεψη για την κάλυψη των 

αναγκών της υπηρεσίας, για το έτος 2023, και η δαπά-
νη βαρύνει την Εταιρεία Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά 
Ν.Π.Δ.Δ., που διέπεται από τον ν. 4109/2013 (Α’ 16), όπου 
και προβλέπεται η 24ώρη λειτουργία αυτής, καθώς και 
στον Οργανισμό της (π.δ. 272/1991, Α’100), και συγκε-
κριμένα τους ΚΑΕ εξόδων 0261 (υπερωρίες) και 0263 
(Κυριακές και αργίες).

- Οι ώρες που προβλέπονται ανά υπάλληλο είναι ίσες 
με τα όρια που θέτουν οι σχετικές διατάξεις και ο αριθμός 
των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων θα βεβαιώ-
νεται από την πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Εταιρείας Προστασίας Ανηλίκων Πειραιά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 2 Μαρτίου 2023

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 3 (7)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας 
και Ανάπτυξης Δήμου Ακτίου-Βόνιτσας» με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΠΔΔ
«ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ»

  Έχοντας υπόψη:
1. 
α) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ 
«Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας και Ανάπτυξης Δήμου 
Ακτίου-Βόνιτσας (Β΄ 377/2018)».

2. Το γεγονός ότι από τα διατάξεις τα παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας και 
Ανάπτυξης Δήμου Ακτίου-Βόνιτσας», αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, τα περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνι-
κής Μέριμνας και Ανάπτυξης Δήμου Ακτίου-Βόνιτσας
(Β΄ 377/)», τα τροποποιήθηκε και ισχύει, με τα οριζόμε-
νους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 14029Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

.       

2.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

2.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

3.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

4.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ14030 Τεύχος B’ 1535/13.03.2023

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό οργανικές θέσεις των κλάδων που περιλαμβάνονται στο 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής Μέριμνας και Ανάπτυξης Δήμου Ακτί-
ου-Βόνιτσας (Β΄ 377/2018)», οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του
π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωση τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

TE ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βόνιτσα, 17 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02015351303230008*

  
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

.         
   

1.   . .


